80; stagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 6 or. v. a. sên 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 208.

Brasov, Sâmbătă 21 Septembrie (3 Octombrie)

1896.

## Să fim pe pază!

În cele din urmă ministrul-pretedinte br. Banffy și-a dat pe față cartea, cu care vră se tromfeze pe adversarii de toate nuanțele ai lui și ai guvernului.

De mult și-a pregătit viclenul baron jocul. Bine au presimțit opoziționali unguri planurile sale.